
ZARZĄDZENIE NR 57.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)) , oraz § 
11 Uchwały Nr XXXIII.235.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

1. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.000.000zł oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.092.837,89zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 26.889.048,46zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.787.323,46zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.101.725zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.126.638,66zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.096.224,66zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.030.414zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.770.131,46zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.770.131,46zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2022 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 

1561, 1692 i 1733. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 48 759,00 -500,00 0,00 48 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 647,00 -500,00 0,00 1 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 647,00 -500,00 0,00 1 147,00 

852   Pomoc społeczna 1 751 751,00 0,00 11 520,00 1 763 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 635,00 0,00 11 520,00 131 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 000,00 0,00 11 520,00 121 520,00 

855   Rodzina 2 953 961,00 0,00 30 000,00 2 983 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 465 000,00 0,00 30 000,00 1 495 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 450 000,00 0,00 30 000,00 1 480 000,00 

bieżące razem
: 

22 746 303,46 -500,00 41 520,00 22 787 323,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

800 531,00 0,00 0,00 800 531,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
4 101 725,00 0,00 0,00 4 101 725,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

895 443,00 0,00 0,00 895 443,00 

 
Ogółem: 26 848 028,46 -500,00 41 520,00 26 889 048,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 695 974,00 0,00 0,00 1 695 974,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 250 945,00 2 150 715,00 1 950 915,00 1 479 676,00 471 239,00 0,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 250 445,00 2 150 215,00 1 950 415,00 1 479 676,00 470 739,00 0,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 845,00 88 615,00 34 615,00 1 080,00 33 535,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 188 345,00 88 115,00 34 115,00 1 080,00 33 035,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 506 015,32 7 506 015,32 6 379 521,00 5 124 487,00 1 255 034,00 0,00 188 500,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 256,00 -6 256,00 -6 256,00 -5 656,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 506 015,32 7 506 015,32 6 379 521,00 5 118 831,00 1 260 690,00 0,00 188 500,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 702 022,00 4 702 022,00 4 543 022,00 4 019 676,00 523 346,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 468,00 3 468,00 3 468,00 0,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 699 834,00 4 699 834,00 4 540 834,00 4 014 020,00 526 814,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 600,00 571 600,00 571 600,00 571 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 565 944,00 565 944,00 565 944,00 565 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 432,00 131 432,00 131 432,00 0,00 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 468,00 3 468,00 3 468,00 0,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 134 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 850,00 111 850,00 106 550,00 91 450,00 15 100,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 112 100,00 112 100,00 106 800,00 91 450,00 15 350,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 400,00 156 400,00 148 400,00 139 700,00 8 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 156 750,00 156 750,00 148 750,00 139 700,00 9 050,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 533 500,00 533 500,00 532 000,00 395 398,00 136 602,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 532 900,00 532 900,00 531 400,00 395 398,00 136 002,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 046 597,32 1 046 597,32 108 603,00 2 493,00 106 110,00 0,00 0,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 048 785,32 1 048 785,32 110 791,00 2 493,00 108 298,00 0,00 0,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 620,00 47 620,00 47 620,00 0,00 47 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 49 808,00 49 808,00 49 808,00 0,00 49 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 134 409,00 2 999 409,00 1 962 009,00 1 403 941,00 558 068,00 0,00 1 037 400,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 145 929,00 3 010 929,00 1 973 529,00 1 415 461,00 558 068,00 0,00 1 037 400,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 020 735,00 1 020 735,00 1 008 735,00 858 882,00 149 853,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 032 255,00 1 032 255,00 1 020 255,00 870 402,00 149 853,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 400,00 671 400,00 671 400,00 671 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 2



po zmianach 682 920,00 682 920,00 682 920,00 682 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 004 671,00 3 004 671,00 294 201,00 236 442,00 57 759,00 0,00 2 710 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 600,00 34 600,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 034 671,00 3 034 671,00 295 101,00 231 842,00 63 259,00 0,00 2 739 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 450 000,00 1 450 000,00 193 500,00 184 865,00 8 635,00 0,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 194 400,00 184 865,00 9 535,00 0,00 1 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 285 600,00 1 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 335,00 6 335,00 6 335,00 0,00 6 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 711,00 65 711,00 65 511,00 49 011,00 16 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 65 711,00 65 711,00 65 511,00 44 411,00 21 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 391 757,55 1 916 863,55 1 703 141,55 101 268,00 1 601 873,55 180 000,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 474 894,00 474 894,00 467 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 391 757,55 1 916 863,55 1 703 141,55 101 268,00 1 601 873,55 180 000,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 474 894,00 474 894,00 467 894,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 092 837,89 1 092 837,89 1 092 637,89 83 268,00 1 009 369,89 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 3



zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 092 837,89 1 092 837,89 1 092 637,89 83 268,00 1 009 369,89 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 810,00 9 810,00 9 810,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14 810,00 14 810,00 14 810,00 0,00 14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 968 859,89 968 859,89 968 859,89 0,00 968 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 985 859,89 985 859,89 985 859,89 0,00 985 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 323 200,00 323 200,00 323 200,00 0,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 607,80 69 607,80 36 085,80 10 000,00 26 085,80 0,00 33 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 71 407,80 71 407,80 37 885,80 10 000,00 27 885,80 0,00 33 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 085 618,66 23 055 204,66 13 471 175,59 8 372 079,61 5 099 095,98 959 400,00 7 219 848,00 1 164 781,07 0,00 240 000,00 8 030 414,00 8 030 414,00 1 447 264,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 156,00 -35 156,00 -35 156,00 -10 256,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 176,00 76 176,00 47 076,00 11 520,00 35 556,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 126 638,66 23 096 224,66 13 483 095,59 8 373 343,61 5 109 751,98 959 400,00 7 248 948,00 1 164 781,07 0,00 240 000,00 8 030 414,00 8 030 414,00 1 447 264,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA ROK 2022 

Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 

 
 

 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
 

1.000.000 

 
 

1.092.837,89 
 
 

 
90002 

 
 

 
Gospodarka odpadami 

 
 

1.000.000 

 
 

1.092.837,89 
 
 
 

 
 
 

0490 
 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
1.000.000 

 
 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.650 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11.911 
  4120 Składki na FP oraz FS  1.707 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14.810 
  4300 Zakup usług pozostałych  985.859,89 
  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
  4440 Odpis na ZFŚS  1.700 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  6.500 
    

Razem 
 

1.000.000 
 

1.092.837,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 198,46 

 01095  Pozostała działalność 635 198,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

635 198,46 

750   Administracja publiczna 39 570,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 570,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 570,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 19 712,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 712,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 712,00 

852   Pomoc społeczna 1 112 991,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 644 856,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

644 856,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 135,00 

 85295  Pozostała działalność 459 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

459 000,00 

855   Rodzina 2 961 760,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 360,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 451 360,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 480 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 480 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 

Razem: 4 770 131,46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 198,46 

 01095  Pozostała działalność 635 198,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 257,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 931,30 
  4430 Różne opłaty i składki 622 743,59 

750   Administracja publiczna 39 570,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 19 712,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,13 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 515,87 

852   Pomoc społeczna 1 112 991,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 644 856,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 659,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 811,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 942,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 657,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 459 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 605,00 

855   Rodzina 2 961 760,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 360,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 446 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 480 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 285 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 235,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 
Razem: 4 770 131,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

W rozdziale 75095 - w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2100 – środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 500zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4370 – zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o w/w kwotę zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 5.656zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 3.468zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS dla 
pracowników. 

W rozdziale 80103 – w Oddziale przedszkolnym w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 250zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS dla 
pracowników. 

W rozdziale 80107 – w Świetlicy szkolnej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 350zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS dla pracowników. 

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 600zł. 

W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na 
ZFŚS o kwotę 2.188zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS dla nauczycieli emerytów. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 11.520zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 30.000zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 29.100zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych 
o kwotę 900zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i jego obsługę. 

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 3.000zł, w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000zł, w § 
4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 4.600zł z przeznaczeniem na opłacenie pieczy zastępczej. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 22.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.000zł. 

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4260 – 
zakup energii o kwotę 1.800zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 1



W rozdziale 90026 – Pozostałe  działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych o kwotę 1.800zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B75FE9-6021-4757-8611-062819DF9A62. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



